
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
К У Р Г А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  М И Ш К И Н С К И Й  РАЙОН

МИШКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от Z% сгитлЗАл 2021 года № //Z  
р.п. Мишкино

Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле
в Мишкинском районе

В соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2Q03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», со статьей 44 Устава Мишкинского 
района, Мишкинская районная Дума

1. Утвердить Положение о муниципальном лесном контроле в Мишкинском 
районе согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Администрации Мишкинского района и разместить на официальном '•'айте 
Администрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу:
http://mishkino.kurganobl.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии по экономическому развитию Мишкинской районной Думы 
Долматова О.В.

РЕШИЛА:

Первый заместитель 
Главы Мишкинского района

Председатель Мишкинской районной Дум

Д.В. Мамонтов

В.В. Сажин

http://mishkino.kurganobl.ru/

